МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
заседания комиссии
по мобилизации дополнительных доходов в местный бюджет

30.11.2022										             	 № 4
15:00								       		          	      кабинет 214
	10:00

	Батракова Людмила Михайловна     -
	заместитель Главы города, председатель комиссии

	Члены комиссии:

	Новикова Маргарита Александровна

	 директор департамента финансов, заместитель председателя комиссии

	Дворников Алексей Викторович
	директор департамента имущественных и земельных отношений

	Пермитина Светлана Викторовна
	начальник отдела договорных и земельных отношений департамента имущественных и земельных отношений

	Макарова Елена Викторовна
	начальник отдела правового обеспечения сферы бюджета, экономики и деятельности Администрации правового управления

	Колунин Дмитрий Владимирович
	начальник  управления инвестиций, развития предпринимательства и туризма

	Салий Максим Анатольевич
	заместитель начальника контрольного управления

	Воронова Юлия Александровна
	заместитель начальника ИФНС России по городу Сургуту Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

	Капустина Татьяна   Александровна
	начальник управления доходов и долговой политики департамента финансов

	Недорезова Ирина Юрьевна                -
	начальник отдела доходов управления доходов и долговой политики департамента финансов

 Повестка:
О неисполнении налоговыми агентами (налогоплательщиками) обязательств по уплате налогов (налога на доходы физических лиц, транспортного налога, УСН).
РЕШИЛИ:
1.	Принять к сведению информацию, предоставленную организациями.
2.	ИФНС России по городу Сургуту по мере погашения (урегулирования) задолженности по налогам организациями, приглашенными на заседание комиссии, направить информацию в адрес департамента финансов Администрации города.

Председатель комиссии                                                                             Л.М. Батракова

Протокол вела
начальник отдела доходов
управления доходов
и долговой политики                                                                               И.Ю. Недорезова

[bookmark: _GoBack]